TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP - NĂNG LƯỢNG
QUỐC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY
CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

Số:           /XLDK-TCHC
V/v: Thay đổi địa chỉ giao dịch Tổng công ty

PetroCons theo tên gọi của đơn vị hành chinh mới.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày          tháng 07 năm 2025

                           Kính gửi:
    - Các Ban điều hành dự án/Chi nhánh Tổng công ty;
    - Người đại diện phần vốn của TCT tại các  đơn vị.

    (Danh sách kèm theo)

Căn cứ Nghị quyết số 1656/NQ-UBTVQH15 ngày 15 tháng 6 năm 2025 của

Ủy ban Thường vụ Quốc Hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của

Thành phố Hà Nội năm 2025.

Theo đó, từ ngày 01/7/2025  Tổng công ty cổ phần Xây Lắp Dầu khí Việt Nam

(PetroCons) có sự thay đổi địa chỉ giao dịch theo tên gọi của đơn vị hành chính mới

như sau:

Địa chỉ cũ: Tổng công ty  Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam, Tầng 14, tòa

nhà Viện Dầu khí Việt Nam, số 167 Phố Trung Kính, Phường Yên Hòa, Quận Cầu

Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

Địa chỉ mới: Tổng công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam, Tầng 14, tòa

nhà Viện Dầu khí Việt Nam, số 167 Phố Trung Kính, Phường Yên Hòa, Thành

phố Hà Nội, Việt Nam.

 Tổng công ty Cổ phần xây lắp Dầu khí Việt Nam xin thông báo để Quý cơ

quan, đơn vị được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT (để b/c);
-   Ban TGĐ (để b/c);
- Lưu VT,TCHC.

.

TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
KT.TRƯỞNG BAN TCHC

PHÓ TRƯỞNG BAN TCHC

Đỗ Anh Thủy

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
736

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
02

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN CÔNG VĂN

I. Các Ban điều hành/Chi nhánh Tổng công ty

II. Các đơn vị

1. Công ty CP Kết cấu Kim loại và Lắp máy Dầu khí (PVC-MS)

2. Công ty CP Xây dựng Công nghiệp và Dân dụng Dầu khí (PVC-IC)

3. Công ty CP Xây lắp Đường ống Bể chứa Dầu khí (DOBC)

4. Công ty CP Đầu tư và Thương mại Dầu khí Thái Bình (PVC-Thái Bình)

5. Công ty CP Phát triển Đô thị Dầu khí (PVC-Mekong)

6. Công ty CP Dầu khí Đông Đô (PetroCons Đông Đô)

7. Công ty CP Xây lắp Dầu khí Thanh Hóa (PVC-TH)

8. Công ty CP Đầu tư Xây lắp Dầu khí Duyên Hải (PVC-DH)

9. Công ty CP Xây lắp Dầu khí Bình Sơn

10. Công ty CP Xây lắp Dầu khí Miền Trung (PVC-MT)

11. Công ty CP Xây lắp Dầu khí Hà Nội (PVC-HN)

12. Công ty CP Thi công Cơ giới và Lắp máy Dầu khí (PVC-ME)

13. Công ty CP Khách sạn Lam Kinh

		thuyda@pvc.vn
	2025-07-02T16:24:18+0700
	Location
	Đỗ Anh Thủy
	Protect document

		info@pvc.vn
	2025-07-02T16:58:23+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
	Protect document